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RUGENWALDER Mihle

Carl Muller GmbH & Co. KG
Industriestralie 5

26160 Bad Zwischenahn
DE NI 26160 EG

ARTIKELDATEN

Artikelbezeichnung:

Verkehrsbezeichnung:
Warengruppe:
Artikel-Nr.:

GTIN:

Gewicht:

Lange x Breite x Hohe:
Kihlvermerk:
Leitsatznummer:

PRODUKTPASS

Telefon: Zentrale 04403/ 66-0

Fax: Zentrale 04403 / 66-300
Bestellung 04403/ 66-355

E-Mail: info@ruegenwalder.de

Muhlen Mett Zwiebelmettwurst 1009
Zwiebelmettwurst

Muhlen Mett

308

4000405003084

100 g

27 x 124 x 116 mm

Ungedffnet bei max. + 7 °C mindestens haltbar bis:
2.212.3

Zolltarifnummer: 16010091

Preiseinheit: ST

MHD / Restlaufzeit: 21 /17 Tage

Qualitatsstufe: Spitzenqualitat

GVO-Frei: Ja

VLOG: -

BIO: - Kontrolinr.: -

Zutaten: 94% Schweinefleisch, Kochsalz, Gewurze, Gewurzextrakte, 0,3%
Zwiebeln, Sduerungsmittel: Milchsaure, Stabilisator: Natriumlactat,
Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Antioxidationsmittel:
Ascorbinsaure, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Reifekulturen.
Unter Schutzatmosphare verpackt.

Verwendete Klassenname: E-Nummer: Name des Zusatzstoffes:

Zusatzstoffe: Sauerungsmittel E 270 Milchsaure
Verdickungsmittel E 412 Guarkernmehl
Antioxidationsmittel E 300 Ascorbinsaure
Konservierungsstoff E 250 Natriumnitrit
Stabilisator E 325 Natriumlactat

Hiermit bestatigen wir, dass das Produkt den zum Zeitpunkt der Lieferung geltenden
europaischen und deutschen lebensmittelrechtlichen Vorgaben und Richtlinien entspricht.
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Artikel-Nr.: 308

Artikelbezeichnung: Muhlen Mett Zwiebelmettwurst 100g
PRODUKTAUSLOBUNG

Mit Muhlen Mett Zwiebelmettwurst bietet die RuUgenwalder Muhle frische
Zwiebelmettwurst in drei Bechern an. Muhlen Mett wird ohne Zusatz von
Geschmacksverstarkern, ohne Farbstoffe, gluten- und laktosefrei hergestellt. Und wie alle
Rugenwalder Produkte regelmallig vom unabhangigen SGS Institut Fresenius kontrolliert.

VERKAUFSVERPACKUNG
Art der Ausstattung: Aromapackung
Taragewicht: 6,79 : -
: - Bruttogewicht: 106,7 g

- Gruner Punkt: Ja
CHEMISCHE ANALYSEWERTE MIKROBIOLOGISCHE ANALYSEWERTE
Wasser: % 63 Aerobe GKZ: KBE/g < 10°
Fett: % 14 Enterobakteriaceae:KBE/g < 103
Gesamteiweils: % 17 E.coli: KBE/g < 100
BEFFE: % mind. 9,5 Hefen: KBE/g < 104
BEFFE in FE: % mind. 80 Schimmel: KBE/g < 10
BindegewebseiweilR:% 1,5 Lactobazillen: KBE/g > 10°
Wasser/FE: 3,7 Staph. aureus: KBE/g < 100
Salz: % 3,2 Listeria mono.: < 100 KBE/g
Natrium: % 1,3 Salmonellen: in 25 g neg.
pH-Wert: <5,6 B. cereus: KbE/g -

Cl. perfringens: KbE/g -

NAHRWERTANGABEN pro 100 g

Eiweil g Kohlenhydrate g davon Zuckerg, Starkeg Ballaststoffe g kcal K]
17 1,0 1,0 - - 198 824

Fettgehalt g SAFA g MUFA g PUFA g Eisen mg Tin%

14 57 6,8 1,5

Thiamin mg T in %|Riboflavin mg T in %|Vit. B6 mg Tin %|Vit. B12 ug Tin %|Zinkinmg Tin %

Hiermit bestatigen wir, dass das Produkt den zum Zeitpunkt der Lieferung geltenden
europaischen und deutschen lebensmittelrechtlichen Vorgaben und Richtlinien entspricht.
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Artikel-Nr.: 308
Artikelbezeichnung: Muhlen Mett Zwiebelmettwurst 1009
SENSORIK
Geschmack: fleischig, wurzig
Geruch: fleischig, wurzig
Aussehen: rosafarben
Konsistenz: streichfahig
Zubereitung: Muhlen Mett schmeckt besonders lecker auf frischem Brot.
TRANSPORTVERPACKUNG
Verpackungsart: Standard Alternative 1 Alternative 2
Inhalt 1x 6 St
GTIN 4000405243084

Verpackungsnummer 024

MaRe in mm (LxBxH) 168 x 127 x 120
Gewichting 73
Bruttogewicht in g 713

Einheiten je Lage 42

Lagen je Palette 7

Einheiten je Palette 294

Palettenhohe in mm 985

Verpackungsart: Alternative 3 Alternative 4 Alternative 5
Inhalt

GTIN
Verpackungsnummer
Mafe in mm (LxBxH)

Gewichting
Bruttogewicht in g
Einheiten je Lage
Lagen je Palette
Einheiten je Palette

Palettenhohe in mm

Hiermit bestatigen wir, dass das Produkt den zum Zeitpunkt der Lieferung geltenden
europaischen und deutschen lebensmittelrechtlichen Vorgaben und Richtlinien entspricht.
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Artikel-Nr.: 308

Artikelbezeichnung:

Anlage Allergene / Inhaltsstoffe

Allergene

RUGENWALDER Miihle, Bad Zwischenahn

Muhlen Mett Zwiebelmettwurst 1009

Enthalt
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Rechtliche Allergene

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Gluten

Weizen

Roggen

Gerste

Hafer

Dinkel

Kamut

Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse
Fische und daraus hergestellte Erzeugnisse
Erdniisse und daraus hergestellte Erzeugnisse
Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse
Milcheiweild

Laktose

Schalenfrichte und daraus hergestellte Erzeugnisse
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse
Sesam und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite > 10 mg/kg oder 10 mg/I,
als SO2ite

Lupinen und daraus hergestellte Erzeugnisse
Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

Dieses Dokument wurde automatisch generiert und ist ohne Unterschrift giiltig.
Hiermit bestatigen wir, dass das Produkt den zum Zeitpunkt der Lieferung geltenden
europaischen und deutschen lebensmittelrechtlichen Vorgaben und Richtlinien entspricht.

Spurent: Kann Spuren des Allergen enthalten




